Diputacion
== de Cadiz

EPICSA
Empresa Provincial
de Informacién de Cadiz, S.A.

ACTA DE LA REUNION CELEBRADA POR EL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA P’UBLICACIéN
DE LA LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIONES OBTENIDAS EN LA PRUEBA PRACTICA PARA
LA BOLSA DE TRABAJO PARA TECNICO/A DE MICROINFORMATICA DE EPICSA.

En Cadiz, siendo las 13.30 horas del dia 22 de Mayo de 2019, reunidos los miembros del tribunal
calificador para la convocatoria de una bolsa de trabajo para Técnico/a de Microinformatica de EPICSA.

Presidente

Guillermo Pefia Mdjica

Vocales técnicos

Antonio Galan Obregdn
Pablo Sadnchez Moreno

Comité de Empresa

Juan Manuel Camacho Ramos

Miguel Angel Arteche Ruiz

Primero.- Se publica el resultado provisional para la convocatoria, de acuerdo con las puntuaciones
obtenidas en la prueba practica que se adjuntan.

Se considera aprobado (5 puntos) el aspirante que haya obtenido 20 puntos tras aplicar el siguiente
baremo: 1 punto positivo por respuesta acertada, 0,25 puntos negativos por cada respuesta fallida, y
0 puntos por respuesta en blanco. Siguiendo este criterio se ha ponderado desde dicha puntuacién con

el siguiente resultado:

RESULTADOS PRUEBA PRACTICA

APELLIDO 1
BARROSO
BARROSO
BENITEZ
BIANCHI
BOZA
CAMERO
CHECA
COCA
CUBIELLA
DE NICOLA
DE VICENTE
FERNANDEZ
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
HUERGA
LERENA
LOPEZ

APELLIDO 2
VARO

VARO
ROMERO
AGUDO
RAMOS
MUNIZ
MONTERO
ARAGON
RODRIGUEZ
ROMAN
VILCHES
FLORES
GARCIA
LINARES
GARCIA
GUERRA
TORREGROSA
NIETO
TOSCANO

NOMBRE

JOSE

ELISABET
ANDRES
ANTONIO

JUAN ANTONIO
JUAN LUIS
BRUNO ALBERTO
JUAN MANUEL
JOSE IGNACIO
ROBERTO
ALFONSO

DAVID

JUAN DE LA CRUZ
JOSE

JORGE

MANUEL
ALVARO

JESUS MANUEL
JUAN IGNACIO

EPICSA. Pz. Madrid, S/N. Edificio Estadio Carranza. Fondo Sur. Locales 2 y 10. 11010, Cadiz.
T956 261500 F 956 270 379 E epicsa@dipucadiz.es

RESULTADO

1,88
3,50
2,38
5,31
1,81
5,31
3,38
4,69
4,31
4,25
2,56
0,56
2,75
4,06
4,00
3,25
2,25
2,63
1,75

1de2

Cédigo Seguro De Verificaci6n: pCo/ kadj cyf kXwonBedxt w== Estado Fechay hora
Firmado Por Guillermo Pefia Mujica Firmado 23/05/2019 14:19:43
Observaciones P&gina 1/2

Url De Verificacion

https://sede. di pucadi z. es/ verifirmal/ code/ pC6/ kadj cyf kXwOnBedxt w==



https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/pC6/ka4jcyfkXw0m8edxtw==

—

Diputacion
de Cadiz

MARTIN
MARTINEZ
MONTERO
NOGUEIRA
PEREZ
QUINTANA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RUEDA
TORREJON
VARO

EPICSA
Empresa Provincial

de Informacién de Cadiz, S.A.

RECUERDO

SOTO

GONZALEZ

PRADO
CAMELO
LOPEZ

RODRIGUEZ

JURADO
GALLEGO
CORNEJO
SABORIDO

VICTOR HUGO
JESUS

Mo DEL MAR
MARIA ELVIRA
ABEL
ANDRES

JOSE IGNACIO
JOSE LUIS
JAVIER
JOAQUIN
FRANCISCO

0,94
4,06
1,50
0,94
3,06
1,75
3,50
0,69
2,44
3,63
4,44

Segundo.- Los/as aspirantes que no han superado la prueba por obtener puntuaciones inferiores a 5
puntos, no pasaran a la siguiente fase. Se establece un plazo para reclamaciones de 3 dias habiles a
contar desde el dia siguiente a la publicacion de este documento en la web de EPICSA.

Y siendo las 14:00 horas, se da por finalizada la reunién.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL
Guillermo Pefia MdUjica

EPICSA. Pz. Madrid, S/N. Edificio Estadio Carranza. Fondo Sur. Locales 2 y 10. 11010, Cadiz.

T956 261500 F 956 270 379 E epicsa@dipucadiz.es

2de?2

Cédigo Seguro De Verificaci6n: pCo/ kadj cyf kXwonBedxt w== Estado Fechay hora
Firmado Por Guillermo Pefia Mujica Firmado 23/05/2019 14:19:43
Observaciones P&gina 212

Url De Verificacion

https://sede. di pucadi z. es/ verifirmal/ code/ pC6/ kadj cyf kXwOnBedxt w==



https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/pC6/ka4jcyfkXw0m8edxtw==

