

ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA POR EL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PUBLICACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIONES OBTENIDAS EN LA PRUEBA PRÁCTICA PARA LA BOLSA DE TRABAJO PARA TÉCNICO/A DE MICROINFORMÁTICA DE EPICSA.

En Cádiz, siendo las 13.30 horas del día 22 de Mayo de 2019, reunidos los miembros del tribunal calificador para la convocatoria de una bolsa de trabajo para Técnico/a de Microinformática de EPICSA.

Presidente

Guillermo Peña Mújica

Vocales técnicos

Antonio Galán Obregón Pablo Sánchez Moreno

Comité de Empresa

Juan Manuel Camacho Ramos Miguel Ángel Arteche Ruiz

Primero.- Se publica el resultado provisional para la convocatoria, de acuerdo con las puntuaciones obtenidas en la prueba práctica que se adjuntan.

Se considera aprobado (5 puntos) el aspirante que haya obtenido 20 puntos tras aplicar el siguiente baremo: 1 punto positivo por respuesta acertada, 0,25 puntos negativos por cada respuesta fallida, y 0 puntos por respuesta en blanco. Siguiendo este criterio se ha ponderado desde dicha puntuación con el siguiente resultado:

RESULTADOS PRUEBA PRÁCTICA

APELLIDO 1	APELLIDO 2	<u>NOMBRE</u>	RESULTADO
BARROSO	VARO	JOSE	1,88
BARROSO	VARO	ELISABET	3,50
BENITEZ	ROMERO	ANDRES	2,38
BIANCHI	AGUDO	ANTONIO	5,31
BOZA	RAMOS	JUAN ANTONIO	1,81
CAMERO	MUÑIZ	JUAN LUIS	5,31
CHECA	MONTERO	BRUNO ALBERTO	3,38
COCA	ARAGON	JUAN MANUEL	4,69
CUBIELLA	RODRIGUEZ	JOSE IGNACIO	4,31
DE NICOLA	ROMAN	ROBERTO	4,25
DE VICENTE	VILCHES	ALFONSO	2,56
FERNANDEZ	FLORES	DAVID	0,56
GARCIA	GARCIA	JUAN DE LA CRUZ	2,75
GARCIA	LINARES	JOSE	4,06
GONZALEZ	GARCIA	JORGE	4,00
GONZALEZ	GUERRA	MANUEL	3,25
HUERGA	TORREGROSA	ALVARO	2,25
LERENA	NIETO	JESUS MANUEL	2,63
LOPEZ	TOSCANO	JUAN IGNACIO	1,75

EPICSA. Pz. Madrid, S/N. Edificio Estadio Carranza. Fondo Sur. Locales 2 y 10. 11010, Cádiz. T 956 261 500 F 956 270 379 E epicsa@dipucadiz.es dipucadiz.es

Código Seguro De Verificación:	pC6/ka4jcyfkXw0m8edxtw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Guillermo Peña Mujica	Firmado	23/05/2019 14:19:43
Observaciones		Página	1/2
Url De Verificación	https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/pC6/ka4jcyfkXw0m8edxtw==		



MARTIN	RECUERDO	VICTOR HUGO	0,94
MARTINEZ	SOTO	JESUS	4,06
MONTERO	GONZALEZ	Mº DEL MAR	1,50
NOGUEIRA	PRADO	MARIA ELVIRA	0,94
PEREZ	CAMELO	ABEL	3,06
QUINTANA	LOPEZ	ANDRES	1,75
RODRIGUEZ	RODRIGUEZ	JOSE IGNACIO	3,50
RODRIGUEZ	JURADO	JOSE LUIS	0,69
RUEDA	GALLEGO	JAVIER	2,44
TORREJON	CORNEJO	JOAQUIN	3,63
VARO	SABORIDO	FRANCISCO	4,44

Segundo.- Los/as aspirantes que no han superado la prueba por obtener puntuaciones inferiores a 5 puntos, no pasarán a la siguiente fase. Se establece un plazo para reclamaciones de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación de este documento en la web de EPICSA.

Y siendo las 14:00 horas, se da por finalizada la reunión.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL Guillermo Peña Mújica

EPICSA. Pz. Madrid, S/N. Edificio Estadio Carranza. Fondo Sur. Locales 2 y 10. 11010, Cádiz. T 956 261 500 F 956 270 379 E epicsa@dipucadiz.es dipucadiz.es

Código Seguro De Verificación:	pC6/ka4jcyfkXw0m8edxtw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Guillermo Peña Mujica	Firmado	23/05/2019 14:19:43
Observaciones		Página	2/2
Url De Verificación	https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/pC6/ka4jcyfkXw0m8edxtw==		

